
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н  Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №  /^3

Про списання легкових автомобілів

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про управління 
об’єктами державної власності» та постановою Кабінету Міністрів України від 
08 листопада 2007 року №1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів 
державної власності»(зі змінами), від 16 грудня 2020 року №1321 «Про 
затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації 
районних державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, 
прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що припиняються», від 
16 грудня 2020 року №1635-р «Про реорганізацію та утворення районних 
державних адміністрацій», з метою виконання єдиних вимог до порядку 
списання об’єктів державної власності,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділ фінансово-господарської забезпечення апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області здійснити в 
установленому законодавством порядку списання прийнятих на баланс 
райдержадміністрації легкових автомобілів ЗАЗ 11024, 1992 року випуску, 
реєстраційний номер 9488 ЗПА; ЗАЗ 1102, 1993 року випуску, реєстраційний 
номер 7615 ЯТА; ВАЗ 2109, 1993 року випуску, реєстраційний номер 16501 НР; 
ВАЗ 21063, 1990 року випуску, реєстраційний номер 2663 ЗПБ, що не 
експлуатуються з причин фізичного зносу.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника
апарату Запорізької 
МАКУЩЕНКА.

Перший заступник гол

ержавної адміністрації Володимира

Світлана ЧУДЕСНОВА


